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Privattandläkarnas remissvar på Promemoria Åtgärder 
för en effektiv och patientsäker anslutning till nationell 
läkemedelslista, diarienummer S2024/02118 
Privattandläkarna är branschorganisationen för privata vårdgivare inom tandvården. Som enda 
organisation företräder vi privata vårdgivare inom svensk tandvård. 

Övergripande synpunkter 

Privattandläkarna välkomnar registret nationell läkemedelslista och det betydande bidrag till, 
bland annat, ökad patientsäkerhet och patientens deltagande i sin vård som registret förväntas 
leda till. Sedan lagen om nationell läkemedelslista togs fram 2018 har införandet och 
användandet av registret fullt ut redan försenats och det är därför angeläget att arbetet 
färdigställs fortast möjligt. 

Privattandläkarna noterar den senaste hemställan från SKR där regionerna anges endast kunna 
leverera på delar av införandet till det befintliga ikraftträdandedatumet. 

I promemorian behandlas därför frågan om senareläggning av skyldigheten att lämna vissa 
uppgifter till nationell läkemedelslista vid en elektronisk förskrivning till september 2028. 

Privattandläkarna beklagar att datum för ikraftträdande åter skjuts på framtiden, av flera skäl. I 
sin rapport ”Förutsättningar för en nationell modell för riskbedömning inom tandvården” 
betonar Socialstyrelsen att en utveckling av enhetlig informationsstruktur för en nationell 
riskbedömningsmodell, innebär att flera andra nationella it-komponenter, däribland E-
hälsomyndigheten som utvecklar nationella läkemedelslistan, behöver vara inblandade. En 
försenad anslutning till nationella läkemedelslistan riskerar även försena nationell modell för 
riskbedömning inom tandvården.  

 

 

För Privattandläkarna 

 

Lars Olsson 

Näringspolitisk chef 
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Privattandläkarnas remissvar på Promemoria Åtgärder för en effektiv och patientsäker anslutning till nationell läkemedelslista, diarienummer S2024/02118

Privattandläkarna är branschorganisationen för privata vårdgivare inom tandvården. Som enda organisation företräder vi privata vårdgivare inom svensk tandvård.

Övergripande synpunkter

Privattandläkarna välkomnar registret nationell läkemedelslista och det betydande bidrag till, bland annat, ökad patientsäkerhet och patientens deltagande i sin vård som registret förväntas leda till. Sedan lagen om nationell läkemedelslista togs fram 2018 har införandet och användandet av registret fullt ut redan försenats och det är därför angeläget att arbetet färdigställs fortast möjligt.

Privattandläkarna noterar den senaste hemställan från SKR där regionerna anges endast kunna leverera på delar av införandet till det befintliga ikraftträdandedatumet.

I promemorian behandlas därför frågan om senareläggning av skyldigheten att lämna vissa uppgifter till nationell läkemedelslista vid en elektronisk förskrivning till september 2028.

Privattandläkarna beklagar att datum för ikraftträdande åter skjuts på framtiden, av flera skäl. I sin rapport ”Förutsättningar för en nationell modell för riskbedömning inom tandvården” betonar Socialstyrelsen att en utveckling av enhetlig informationsstruktur för en nationell riskbedömningsmodell, innebär att flera andra nationella it-komponenter, däribland E-hälsomyndigheten som utvecklar nationella läkemedelslistan, behöver vara inblandade. En försenad anslutning till nationella läkemedelslistan riskerar även försena nationell modell för riskbedömning inom tandvården. 





För Privattandläkarna



Lars Olsson

Näringspolitisk chef
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